no DJE

Pág.

ey e eit aújoFernandes
Chefede daPresidéncia

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 225/2023 - GP

Transforma a área de atividade
de OI (um) cargo vago de
Analista Judiciário do Quadro de
Pessoal deste Tribunal.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITCRAL DC RIC GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
corfericas pelo art. 20, XIX, dc Regimentc Interno desta Casa, com fundamento no
art. 10 da Resclução n.0 205722000 e art. 70, l, da Resolução TSE n.0

22581/2007 c/c art. e, l, co anexo l, da Portaria Conjunta n.0 3/2007-STF,

Considerandc a Resolução TRE/RN no 16/2011, que dispõe sobre a
transformação cos cargos ce Analista oudiciário no âmbito das Zonas Eleitcrais,

passando de ÁreaAominis:raziva para JJdiciária, e tendo em vista o que consta do
protocolo PAE n,

0 10809!2C23

RESOL/E:

Art 10 ¯ransioemar a área de atividade de 01 (um) cargo vago de
Analista Judiciárto - Area Acmlnistrativa cecorrente da redistribuição do cargo de
Afonso Flávio Rocha Diriz ocorrida pcr meio da Portaria n.0 206/2023-GP, de 08
de novembro de 2023, para Analista Jcciciario - ÁreaJudiciária.

Art. 20 Esta Portara entra em digor na data de sua publicação.

Natal, 06 ce cezembro 2C2E

Desem dor Cornélio Alves